役員変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと御喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび取締役会において役員が下記の通り選任され就任いたしました。

つきましては今後ともなお一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                                               2024 年 4 月 1 日

株式会社タイラベストビート

代表取締役 平本 光

記

代表取締役    平本 光

取締役副社長   山口 順一

取締役会長    平本 雄嗣